
 

 

BİLFEN Liseleri öğrencilerinin voleybol 

coşkusu 

Sporu, öğrenciler için akademik başarıyla harmanlanan bir yaşam biçimi 

haline getiren ve 1600’ü aşkın lisanslı sporcusu ile her yıl çeşitli branşlarda 

Türkiye şampiyonalarında, il ve ilçe müsabakalarında başarının öncüsü olan 

Bilfen Okulları, spor alanında çalışmalarına devam ediyor. 

 

Bu kapsamda Bilfen Liseleri Kız Voleybol Takımları arasında düzenlenen “BİLFEN 
KSK VOLLEYCUP 19” turnuvasının ilki İzmir Bilfen Liseleri ev sahipliğinde yapıldı. Bu 
yıl ilk kez düzenlenen turnuva renkli görüntülere sahne olurken turnuvanın bu yıl ki 
şampiyonu, turnuvaya Antalya’dan katılan Bilfen Antalya Liselerinin oluşturduğu kız 
voleybol takımı oldu. 

Karşıyaka Spor Kulübü Selçuk Yaşar Tesislerinde gerçekleştirilen ve 2 gün süren 
turnuvaya İstanbul Bahçeşehir, İstanbul Çamlıca, Antalya, İzmir, İskenderun ve Bursa 
Bilfen Liselerinden 53 öğrenci katıldı. Tek devreli grup eleme usulü yapılan maçlarda 
finale kalan takımlar nefes kesen maçlar ortaya koydu. Çekişmeli geçen final maçı 
Bilfen Antalya Liseleri ile Bilfen Bahçeşehir Liseleri arasında oynandı. Başa baş 
giden mücadele, Bilfen Antalya takımının üst üste aldıkları puanlarla 3-1’lik skor elde 
etmesi ile sonuçlandı. Turnuvanın ikinciliğini başarılı mücadeleleriyle Bilfen 
Bahçeşehir Liseleri elde ederken üçüncülüğünü ise İzmir Bilfen Liseleri aldı. 

Final maçı sonrası Bilfen Liseleri Karma Voleybol Takımı ve Karşıyaka Kadın 
Voleybol ile Karşıyaka Genç Kadın Voleybol Takımı bir gösteri maçı yaparken 



sonrasında öğrenciler ödüllerini Karşıyakalı oyuncuları ellerinden aldılar. Liseli 
gençler 2 gün süren yoğun maç tempolarını okullarına götürdükleri imzalı Karşıyaka 
formaları ve kupalarla taçlandırdı. 

Bilfen Okulları ve Karşıyaka Spor Kulübü sporu ve sporcuyu desteklemeye devam 
ediyor. 

Bilfen Okulları ve Karşıyaka Spor Kulübü yılardır süre gelen işbirliklerine bir yenisini 
daha ekledi. Bu bağlamda birlikte çalışan iki kurum, “BİLFEN KSK VOLLEYCUP 19” 
turnuvasında oyuncularını öğrencilerle bir araya getirerek bu işbirliğini daha da 
pekiştirmiş oldu. HABER MERKEZİ 

 

 


